

UFFICIO DI PIANO

Via Garibaldi n. 1 08048 Tortolì (Og) Telefono 0782 600 715 Fax 0782 600711

www.plusogliastra.it

Oggetto: Affidamento gestione lavoro accessorio con la procedura del voucher telematico per i beneficiari del Progetto Home Care Premium 2014 – Periodo Giugno / Dicembre 2016

AVVISO PUBBLICO PERMANENTE

Il Plus Ogliastra intende creare un elenco di Liberi Professionisti, che operano nell'Ambito Territoriale del Distretto Ogliastra, cui affidare la gestione di tutte le attività gestionali del lavoro accessorio attraverso la procedura del voucher telematico INPS, occorrenti per i committenti che beneficiano del Progetto Home Care Premium 2014.

La prestazione professionale che si richiede riguarda:

- a) Una prima fase di consulenza informativa, destinata agli Operatori dell'Ufficio di Piano del Plus, sulla procedura di utilizzo telematico dei buoni lavoro;
- b) La registrazione presso l'INPS dei committenti e l'accreditamento dei prestatori;
- c) Presentazione delle dichiarazioni di inizio attività da parte del committente e relative variazioni dei periodi interessati (attività da svolgersi di concerto con gli Operatori dell'Ufficio di Piano del Plus Ogliastra);
- d) Annotazioni ed eventuali variazioni anagrafiche del committente e/o del prestatore;
- e) Rendicontazione dei voucher all'INPS e al Plus Ogliastra sull'effettivo utilizzo dei buoni lavoro.

Competerà al Plus Ogliastra il versamento dei corrispettivo dei voucher dei buoni (virtuali) che verranno, via via, utilizzati.

I Liberi Professionisti interessati dovranno presentare l'istanza di collaborazione al Plus Ogliastra, che ha sede presso il Comune di Tortolì in Via Garibaldi n. 1, per mezzo di posta elettronica certificata all'indirizzo protocollo@pec.comuneditortoli.it

La domanda potrà essere presentata per tutta la durata del Progetto Home Care Premium 2014 il cui termine è stabilito al 31 Dicembre 2016. Resta inteso che, in caso di rinnovazione del Progetto l'elenco si intenderà tacitamente prorogato, salvo disdetta di una delle parti.

Non è definito un numero minimo o massimo di beneficiari (committenti). Pertanto il corrispettivo massimo che il Plus Ogliastra corrisponderà al L. P. viene predeterminato in € 100,00 (euro cento/00) omnicomprensive di Iva, C.P., etc. per singolo committente e sarà corrisposto dietro presentazione di fattura elettronica al termine della collaborazione, ovvero dopo il 31 Dicembre 2016.

L'elenco dei Liberi Professionisti sarà pubblicato e aggiornato, volta per volta, sul sito internet del Plus Ogliastra (www.plusoglistra.it) e/o comunicato ai committenti

(beneficiari del progetto) i quali potranno, in piena autonomia, scegliere il professionista individuato tra quelli iscritti nell'elenco.

L'Ufficio di Piano interagirà tra il committente e il libero Professionista per l'ottimizzazione del servizio.

Per opportuna conoscenza, il procedimento fa capo alla nota INPS "Lavoro accessorio – Procedura con voucher telematico "aggiornata al 12/12/2013 (allegata).

Si informa che con la presentazione della domanda si acconsente al trattamento dei dati personali ai fini del presente procedimento e che gli stessi potranno essere comunicati a terzi interessati (committenti).

Ulteriori informazioni possono essere chieste per vie brevi telefonando all'Ufficio di Piano del Plus Ogliastra al n. 0782 600715 o indirizzando una e-mail al seguente indirizzo info@plusogliastra.it

Il Coordinatore UdP Gian Luigi Taccori

Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti dell'art. 20, comma 2 del DLGS 7/3/2005, n. 82 Codice Amministrazione digitale